様式１インフレスライド時様式

令和　　年　　月　　日

契約担当者
坂出市長　　　　　　殿
受注者　住　　　　所
　　　　名称または商号
　代表者職・氏名　　　　　　　　　　㊞

坂出市工事請負契約約款第25条第６項に基づく請負代金額の変更について（請求）

坂出市工事請負契約約款第25条第６項に基づき、下記の工事について、請負代金額を変更するよう請求します。

記

１．　工　事　名
２．　現在の請負代金額　　　￥
３．　契約年月日　　　令和　　年　　月　　日
４．　工　　　期　　　令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

様式２インフレスライド時様式

　　　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

受注者
　　　　　　　　　　　殿

契約担当者
坂出市長

基準日および坂出市工事請負契約約款第25条第８項に基づく協議開始日について（通知）

令和　　年　　月　　日付けで請負代金額の変更の請求があった下記について、坂出市工事請負契約約款第25条第８項に基づき、基準日および協議開始日を下記のとおり定めたので通知します。

記

１．工　事　名
２．基　準　日　　　令和　　年　　月　　日
３．協議開始日　　　令和　　年　　月　　日

様式３
インフレスライド時様式

　　　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

受注者
　　　　　　　　　　　殿

契約担当者
坂出市長

坂出市工事請負契約約款第25条第６項に基づく請負代金額の変更について（協議）

令和　　年　　月　　日付けで請負代金額の変更の請求があった工事については、下記のとおり、坂出市工事請負契約約款第25条第６項に基づく請負代金額の変更には応じられないので同約款第25条第７項に基づき、協議します。
異議がなければ、承諾書（様式５）を提出してください。

記
１．工事名

２．理由
積算の結果、当該工事に係る変動額が請負代金額の100分の１に相当する金額を超えないため。

様式４
インフレスライド時様式

　　　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

受注者
　　　　　　　　　　　殿

契約担当者
坂出市長

坂出市工事請負契約約款第25条第６項に基づく請負代金額の変更について（協議）

令和　　年　　月　　日付けで請負代金額の変更の請求があった工事については、積算の結果、下記のとおりとなりますので同約款第25条第７項に基づき、協議します。
異議がなければ、承諾書（様式５）を提出してください。

記
１．　　　工　事　名
２．　請負代金額の変更額　　\

※ 今回協議する変更額については、現時点における概算額であることから、最終変更時に精査した結果、額の変動が生じた場合は、変更するものとする。（本様式を、精算変更時の協議に用いる場合は、※ 以下の文章を削除すること。）

様式５インフレスライド様式

令和　　年　　月　　日

契約担当者
坂出市長　　　　　　　殿

受注者　住　　　　所
　　　　名称または商号
　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　㊞

坂出市工事請負契約約款第25条第６項に基づく請負代金額の変更について（承諾）

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　号で協議のあった下記工事について、協議書に記載のとおり承諾します。

記

１．工事名

様式６インフレスライド時様式

　　　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

受注者
　　　　　　　　　　　殿

契約担当者
坂出市長

坂出市工事請負契約約款第25条第６項に基づく請負代金額の変更について（通知）

[bookmark: _GoBack]標記について、坂出市工事請負契約約款第25条第７項ただし書に基づき、下記のとおりとするので通知します。

記
１．　　　工　事　名
２．　請負代金額の変更額　　￥

※ 今回協議する変更額については、現時点における概算額であることから、最終変更時に精査した結果、額の変動が生じた場合は、変更するものとする。（本様式を、精算変更時の通知に用いる場合は、※ 以下の文章を削除すること。）